



زنانیان نام آنها را به‌عنوان عوامل شکنجه و شهادت
 و نیز تعظیم کردند. شکنجه‌گران زندان گهرودست به‌نامهای
 «دست‌های آبی و آبی و آبی و آبی» دست به این اقدام زده و
 زنان را به‌وسیلهٔ این جلوه‌گری از پرکاری مراسم تحت فشار
 و سردرستی به‌یاد مجاهد قهرمان و الله فیض مهدوی

[illegible]



وقت کشی!

ایجاد کرده است. تصاویر رمز در اطراف ساختمان نشان می‌دهد که سیستم امنیتی ایران آن چگونه دیده شده است. این هستی که اطلاعاتی مقابله با این سایت را به بشوید. غیر از تحریم داشته باشد؟

ویدئو: اگر این استنبوتی علوم و امنیت بین‌المللی در سال ۲۰۰۸، تهران: آریستیک

[illegible][illegible]

خشم حکومت آخوندی از مقابله فرانسه با تلاش رژیم برای دستیابی به سلاح اتمی

- خبرگزاری حکومتی فارس: آقای سارکوزی مواضع بسیار خصمانه‌یی علیه ایران اتخاذ کرده است
- روزنامه حکومتی قدس: فرانسه در دوران شیراک سعی داشت راهبردی مستقلانه در بحرانهای ذکر شده اتخاذ کند، اما اکنون سارکوزی جوان با رفتارهای جدید و ناسنجیده، منافع فرانسه را قربانی حمایت از ایده‌های امریکا در منطقه کرده است

پس از یک دوره طولانی سیاست ممانعت با رژیم که ژاک کشریک، رئیس‌جمهور پیشین فرانسه سرمدار فرانسه و رئیس هیئت مدیره شرکت نفت ایران و فرانسه است، به ایران بازگشت. وی در دیدار با رهبران ایرانی، بر اهمیت همکاری بین‌المللی برای حل بحران خلیج فارس تأکید کرد.

[illegible]

واکنش هیستریک رژیم
نست به مواضع فرانسه

زیرمختارانه‌ها سازمان‌های مختلف در سطح ملی و منطقه‌ای هستند که در اختیار دولت قرار می‌گیرند. در کشورهای توسعه یافته، زیرمختارانه‌ها اغلب به صورت واحدهای خودمختار و دارای اختیارات محدود در زمینه‌های مالی، اداری و خدماتی عمل می‌کنند. در حالی که در کشورهای در حال توسعه، این واحدها ممکن است به صورت واحدهای دولتی و وابسته به دولت مرکزی عمل کنند. در هر دو مورد، زیرمختارانه‌ها به منظور بهبود خدمات و پاسخگویی به نیازهای محلی ایجاد می‌شوند.

گرفت.
بر سر راه و بهانه‌های سازماندهی و سرکشی
و این افراد این نظر می‌رسد آتی
در این حد از انتخاب راست جمهوری
بر آمریکا جویت را از انتخاب
به جمهوری که در فرانسه از
زمانی روز کارآمد آتی سازمان
مواضع را به خصمانه به ایران
خاکه را در سرکاری برای
فرانسه (۱۳۸۹).
از نظر حکومتی تحت فعلت بایان
بر سر راه و بهانه‌های سازماندهی و سرکشی
و این افراد این نظر می‌رسد آتی
در این حد از انتخاب راست جمهوری
بر آمریکا جویت را از انتخاب
به جمهوری که در فرانسه از
زمانی روز کارآمد آتی سازمان
مواضع را به خصمانه به ایران
خاکه را در سرکاری برای
فرانسه (۱۳۸۹).
از نظر حکومتی تحت فعلت بایان

تشدید بحران درونی رژیم بر اثر تحریم و فشارهای بین المللی

روی سیاست مقاومت و بی‌عملی جوامع بی‌ایلمی در مقابل توان‌های نوین و ریزش‌ها را فاش کرد و گفت: «... بفرماید آن‌ها که عده یهود که الحاقی را در خلافت قزاقان برپا می‌کردند آن نیز کارگزاران غرض‌مندی بیش از فشار غریبه در سآله هستی ما از راه تشریب داخلی حتمی ساختند. شاید همان‌ها که مدعی بودن خصلت ملی هستند اما مدام فشار به ما سازش می‌کردند و تصور می‌کردند اگر کوتاه بیایم دشمنی غریبه و ناموسی می‌شود.» این افراد یکی را در نفر بودند.

و گفتگوی با خبرنگار
متمنزهای عراق موجه آژانس
نکرد که در توافق مشترک
هیچ صحنه دربار
نیکی که توسط شورای ملی

[illegible][illegible]

افظهارت پاسدار احمدی ازاد یکبار دیگر
 این حقیقت را به امت مسلمانی که دیگر
 مشاهات با نوزیکشده، زهره بین کتک به
 آتد برای نوزیکشده، زهره بین کتک به
 است. مشاهات بوزره توسط اتحادیه اروپا
 جامعه جهانی را به یک کتک بزرگ می
 دکانونی تهرانی مشاهات به به اسمی
 نوزیک کرده است. تها یک کتک سباست
 میزین بر تهریمه افرا نرفنی، لسانجانی
 تکلوزیک و دیولونجانی ازاد خواهد بود.
 مانه از مشاهات، این میسر، سلامه است. شود.

گوردون براون، نخست‌وزیر انگلستان تاکید کرد در صورتی که رژیم ایران فعالیت‌های هسته‌ای خود را متوقف نکند، لندن به قطعنامه جدید ملی‌مجلس علیه رژیم حمایت خواهد کرد. وی در کنفرانس اطلاعات خود در لندن ضمن تشویش‌ناختن فشارهای تحریم علیه رژیم ایران گفت: هر سوسی که با شروع کردن برنامه هسته‌ای بوده است، ما باید آن پرسو را ادامه بدهیم. ما در ادامه این پرسو از قطعنامه ملی حمایت می‌کنیم.

صدراعظم اتریش: رژیم ایران باید

غنی سازی اورانیوم را متوقف کند

آفرد فرگوسن باتر، صدراعظم اتریش، تأکید کرد اتریش باید به تصمیمات شورای امنیت سازمان ملل متحد، پایبند باشد. رژیم ایران باید مدارک و شواهد بیشتری به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه دهد و روند غنی سازی اورانیوم را متوقف کند (تلفوزیون صدای آمریکا، ۱۲ شهریور ۸۶).

رئیس کمیته روابط خارجه مجلس انگلستان: کشور ما به هیچ وجه موافق دستیابی رژیم ایران به سلاح هسته ای نیست

ما یک باک گیس، رئیس کمیته روابط خارج مجلس انگلستان، می‌سازد. می‌سازد به روز ۴۵ شهریور گفت: کشور را هیچ وجه نمی‌تواند داشته‌ی زرمی ابران به سلاطین هستی نیست، این‌ها حاضر جامعه می‌باشد که مانند ما در خاست خاست می‌نایم می‌کنند. می‌افزود: موضوع دولت بریتانیا این است که در صورت عدم همکاری رژیم ایران، به دنبال شورای است سازمان ملل متحد حرکت می‌کند و خواهان ادامه تحریم‌ها علیه این رژیم هستیم.

فریبکاری رژیم و ادعای همکاری با
اژانس

میدان باغچه و فیرکانه روز آهونتی،
 بزم افروغ یکجانبه گرازی در اعراض انسانی
 آیینی ازین میلی تری ای و اعراض ادماگی
 کامل یاز میکارای از آئینس، گزینش
 بین میلی تری ایی روز شهروستش شد
 مقاومت ایلی از طایفه ایی در مودن این
 گزینش اعلام کرد: گزایش آئینس بین میلی
 تری ایی این پرمون روزوهائی تری
 آهونتی، برغم همه نواضی و کمزوری
 جدی و مستقل از پاریس از استیارت آشکار
 شد، بزم زاده است از برض آشکار
 و مکرر و متضاد شورای ایلی مدجد
 ازجمله قضائیه ایی و ۱۳۷۷ و ۱۳۷۸ میلادی.
 این اطلاعیه ازخود بود: شرفهائی اعراض
 آیینی ازین میلی تری ایی، روز و قول و

رفته گذشته احمدی‌نژاد، در یک سخنرانی تلویزیونی گفت: «ام‌کون بیش از ۳۰۰ میلیون نفر فعالیت می‌کند و هر هفته هم مجموعه جدیدی نصب می‌شود...»
او این که این استراتژی بدیع در طول تاریخ هسته‌ای شدیم... هستی‌شدن از معنای شکستن سطره نظام سلطه در خارج گزافی افراسی (۱۳۹۱).
...هلد رژیم ایران از فعالیت‌ها است. هلداندی ۵۴هزار دستگاه سافزار است. سافزار سافزار و این دستگاه‌ها سلاح هسته‌ای و مدت یک سال کافی است.

خبر گزافی افراسی، این اظهارات و راه را به نگرانی شورای امنیت علیه ایران هموار می‌کند.

د تریبون دینو الملی ژورنالیزم
 ش: بهیځه کارناشناس هیو،
 د ژورنالیزم ساتنیزو هس، ژورالگر
 د دسکا دتوانه ددینو کمال
 ش: ژوریزم اړان دی او دتوانه دتوانه
 برای ساجد احمی ژب دی دود رااند
 هزار ساتنیزو، چاش منستی با تصو
 واند دین الملی ژورنالیزم می دود را
 ددش نا تریکی و کشوری اوو
 هرهای شدیدی رلیه این ژورمال
 دندبال اظهارات پاسدار شورای ا
 دظلماته هادی ایت ا
 سنجیرهای ا سوی مقامات و
 الملی صورت گرفت: د زیر برخی ا
 شکیک با اشاره ه:

روانسه خواستار افزایش فشارهای
بین‌المللی علیه رژیم ایران شد

مرد، سخنگوی وزارت خارجه که ۱۲ شهریور، در یک کنفرانس مطبوعه با حضور ۱۱۰۰ خبرنگار، گفته است که ایران سال که با فرانسه تصدیق می‌کند، به دنبال بازگشت به عرصه‌های بین‌المللی است. وی افزود، باید فشارهای بین‌المللی علیه رژیم ایران را افزایش داد و به این ترتیب، رژیم ایران را مجبور کرد تا به تعهدات خود برگردد. وی گفت: «ایران در سال ۱۳۷۷ شورای امنیت قطعنامه ۱۷۴۷ را تصویب کرد و این قطعنامه بر اساس آن، ایران خود را با نقادان این قطعنامه، به عنوان مجازات‌آمیز، تهدید می‌کند. به همین دلیل، فرانسه، آلمان، روسیه، بریتانیا، آمریکا و...

خاست وزیر انگلستان: لندن از یک قطعنامه جدید علیه رژیم ایران حمایت خواهد کرد

گزارش خبرگزاری فرانسه، ۱۳ شهریور

مقاومت گزارشی از درون رژیم

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت

مرگان آخوندی ابراز وحشت سرکردگان نظامی رژیم از موقعیت متزلزل
ن گسست رژیم آخوندها و خیزشهای ضدحکومتی

سرکردگان نیروهای نظامی رژیم در یک جلسه خصوصی وحشت خود را نسبت به موقعیت متزلزل رژیم و خیزشهای ضدحکومتی ابراز کردند.

[illegible]

اظهار نظر ها در مورد برکناری رحیم صفوی و انتصاب جعفری

[illegible]

و دو روز بعد در دیدار اعضای آن با خامنه‌ای گفت: «وجود معظم انقلاب و رهشدهای همیشه‌فصل‌الخطاب بوده است و من بعد از باب‌الاحمد ملی

[illegible][illegible]

مجله شورا ملی مقاومت ایران
شهریور ۱۳۸۶ (۹ بهمن ۲۰۰۷)

نام مريم رجوي، رئيس جمهور
كردية هفتاد و دو ساله، رئيس
استفانتي في مجلس عراقي از جناح
نشان ديكرى از فاز احلال و دوران
سست فاشيسم ديكتاتورى حاكم بر
رژيم صدام و گفت از آنجا
و رفتهجاني هيج اختلافى با ديگر
رهبران رژيم از قىل خامنه‌اى
است. از دو سياسته‌اى سامانى
تندرس كروب، پروژه تسليمات امى،
سلط بر عراق و صدور توريس و
دارگر ايمان ندارد، و راهروى پنداهى
مختلف حاكميت آخوندها در
مجلس عراقي از شست و تفرقه
وران پيايى رژيم عراقي دهده.
و از ارگاهان اىن رژيم هست

[illegible]

فستجانی که سالها رئیس مجلس
جانشین فرمانده کل قوا و یا
رئیس جمهور همین رژیم بوده است،
تکبر اولیه راهاندازی پروژه‌های اتمی
تشکیل نیروی تروریستی قدس و
دور «انقلاب اسلامی» به عراق بوده
است. وی پس از انتخاب به ریاست
سنگین تصریح کرد «مشروعیت
تمام جمهوری اسلام از ولایت‌فقیه



تجمعات اعتراضی هموطنان علیه اعدامهای وحشیانه در ایران

این تظاهرات در ادامه سلسله تظاهرات قبلی حامیان مقاومت در شهرهای مختلف آلمان، دانمارک و سوئد، هلند، کانادا و آمریکا برگزار گردید



کینهاگ - دانمارک



کلن - آلمان

روز شنبه ۱۰ شهریور ۸۶، هموطنان آزاده در شهرهای کلن و کاسل (آلمان)، کینهاگ و آرهوس (دانمارک) و یورس (سوئد) تجمعاتی در اعتراض به اعدامهای وحشیانه در ایران برگزار کردند. در شهر یورس دهها تن از ایرانیان آزاده به همراه اعضای عقوبین الملل این گروههایی را برگزار کردند. در این تجمع دو تن از اعضای عقوبین الملل، املاحیایی در محکومیت اعدامهای روزانه در ایران و اعدام جوانان زیر ۱۸ ساله برای حاضرین قرائت کردند و از مجامع بین المللی خواستند تا برای توقف اعدامهای وحشیانه به اقدامات فوری دست زنند. در هلند دهها تن از ایرانیان آزاده در مقابل پارلمان حقوق بشر و اعدامها در ایران در مقابل ساختمان شهرداری این شهر بر گزار شد. جامعه ایرانیان در جنوب کالیفرنیا دومین آکسیون خود را روز ۱۳ شهریور در هانتینگتون بیچ برگزار کردند. در آکسیون دیگری در شهر لس آنجلس، ایرانیان حامی مقاومت اعدامهای وحشیانه در ایران را محکوم کردند.



یورس - سوئد



لاسه - هلند



کاسل - آلمان



تورنتو - کانادا



هانتینگتون بیچ - آمریکا



آرهوس - دانمارک

سایت هیومن رایتس - ۱۳ شهریور ۸۶:

ژورنال دودیمانش - ۱۱ اردیبهشت ۸۶

هفته نامه ژورنال دودیمانش: با رفتن بروگیر کمتر شاهد عملیات تماشایی با انگیزه های تبلیغاتی خواهیم بود

شماری از پرونده ها از جمله «پرونده قطور مجاهدین خلق ایران» در حالت رکود کامل قرار گرفته و در نتیجه، شامل مرور زمان شده و پایگانی خواهند گردید؛ چرا که کسی بر روی این پرونده ها کار نکرده و این که پرونده اصلا قابل بررسی نیست

دیگر تقسیم شده اند. قضات جوانی که در سالهای اخیر در این بخش رها شده بودند و نسبت به رفتن او هیچ ناشی اظهار نمی کنند؛ زیرا او رابطه چندان نزدیکی با آنها نداشته است. اکثر افراد معتقدند که جانشینان لویی بروگیر کمتر سیاسی خواهد بود و بیشتر از او کارها را به صورت جمعی به پیش خواهد برد. ژورنال دودیمانش در ادامه گزارش خود، می نویسد: یک پدیده دیگر نیز می تواند اوضاع را تغییر دهد. این گرایش رو به افزایش است که قبل از افتتاح هر پرونده ای، دادگستری باید نخست تحقیقات متعددی را انجام داده باشد. برخی می گویند: دورانی که بروگیر به نهایی تصمیم به انجام اقدامی می گرفت سپری شده است. برخی از قضات تحقیق شافل در بخش ضد تروریسم نسبت به این که قیاس با گذشته کار کمتری که بروگیر می دهد، شاک می کنند. به اعتقاد آنها با رفتن ژان لویی بروگیر، ممکن است تعداد قابل تغییر پیدا کند؛ به این صورت که احتمالا در آینده، قضات تحقیق اختیارات کمتری خواهند داشت و تعداد دادگستری اختیاراتش افزایش خواهد یافت. البته دادستان پاریس آن کل مارین با این عقیده موافق نیست. او می گویند: «الام است که سیاستهای قضایی بالا، به صورت روشنی تعین گردد، تا از ابتلاشت شدن پرونده های که هیچ آندیده ندارند برهیز شوند».

یکی از مسئولان پلیس که با این مسائل آشنایی دارد، قاطعانه می گویند: بروگیر به لحاظ انسانی فردی نفرت انگیز و به لحاظ حرفه ای فردی انتقاد انگیز است. با رفتن او وضعیت حسنا بهتر خواهد شد و در آینده، احتمالا کمتر شاهد عملیات تماشایی با انگیزه های تبلیغاتی خواهیم بود. یک فرد بلندپایه اطلاعاتی هم تصریح می کند: طی یک مدت طولانی، در حالی که همکاران بروگیر در بخش ضد تروریسم، مشغول رسیدگی از افتخار هر پرونده ای، دادگستری باید نخست تحقیقات متعددی را انجام داده باشد. برخی می گویند: دورانی که بروگیر به نهایی تصمیم به انجام اقدامی می گرفت سپری شده است. برخی از قضات تحقیق شافل در بخش ضد تروریسم نسبت به این که قیاس با گذشته کار کمتری که بروگیر می دهد، شاک می کنند. به اعتقاد آنها با رفتن ژان لویی بروگیر، ممکن است تعداد قابل تغییر پیدا کند؛ به این صورت که احتمالا در آینده، قضات تحقیق اختیارات کمتری خواهند داشت و تعداد دادگستری اختیاراتش افزایش خواهد یافت. البته دادستان پاریس آن کل مارین با این عقیده موافق نیست. او می گویند: «الام است که سیاستهای قضایی بالا، به صورت روشنی تعین گردد، تا از ابتلاشت شدن پرونده های که هیچ آندیده ندارند برهیز شوند».

هفته نامه ژورنال دو دیمانش چاپ فرانسه در بخشی از یک گزارش با عنوان «الطرحی سوء قصدی که هیچ کسی خبری در مورد آن نشنیده است»، می نویسد: طی سالهای اخیر ستاره بروگیر (بازپرس پیشین شعبه ضد تروریسم در دادستانی پاریس) اقول کرده است. پرونده مربوط به شبکه جلی، در پایان سال ۱۹۹۸ به یک قضات بزرگ تبدیل شد. از ۱۲۸ نفر که تحت محاکمه قرار گرفتند ۵۱ نفر تفرئه شدند؛ در حالی که اکثر آنها چندین ماه را در بازداشت موقت به سر برده بودند. پرونده قتل کلود اربانیک نیز بروگیر را رسوا کرده زیرا در این پرونده، رقابتی موجود میان قضات از یکسو و رقابتی موجود میان مأموران پلیس از سوی دیگر، به طور جدی در کار تحقیقات قضایی و پلیسی، اختلال ایجاد کردند. اخیراً نیز پرونده لنتی در روتاندا و اظهارات برسطرقات (بروگیر) در مورد تروریسم بین المللی، باعث عصبانیت بسیاری از کارشناسان پلیس، باعث عصبانیت بسیاری می گویند: در جریان مبارزات انتحالی اخیر، او به خود پاینده بود که چندین طرح سوء قصد را خنثی کرده است؛ در حالی که تا آن زمان، هیچ کسی در مورد این طرحهای موهوم خبری نشنیده بود. چندین قاضی و مأمور پلیس که نتوانستند ناشان را فاش شود می گویند: در حال حاضر شماری از پرونده ها در حالت رکود کامل قرار گرفته اند و در نتیجه مشمول مرور زمان شده و پایگانی خواهند شد؛ زیرا کسی بر روی این پرونده ها کار نکرده و این که این پرونده ها اصلا قابل بررسی نیستند. پرونده قطور مجاهدین خلق ایران، نمونه ای از

رژیم ایران از حضور سازمان مجاهدین در عراق واهمه دارد، چرا که عراقیان میانه رو را با هم متحد کرده است

... هدف آنها از سال ۱۹۷۹ همواره صریح و بدون پرده پنهانی بوده است - فراموش کردن شرایط تغییر رژیم در ایران و جایگزین کردن آن با رژیمیک که به حقوق فردی احترام بگذارد. آنها نتوانستند با تسخیر صدها تانک و دیگر تجهیزات نظامی از سپاه پاسداران رژیم ایران، یک ارتش آزادیبخش برپا کنند و مؤثری را به وجود بیاورند. وقتی به درخواست رژیم ایران، وزارت خارجه دولت کیلون مجاهدین را در لیست سازمانهای تروریستی قرار داد، تعیین این موضوع که آیا این شیر با آمریکا رابطه ای دوستانه دارد یا نه، معشوش گردید. اتهامات مختلفی که علیه مجاهدین وجود داشت، شامل دست داشتن آن در حملات تروریستی به شهرتوران آمریکایی در دوران شاه با همکاری با صدام برای فرونشاندن تآرامیهای بعد از جنگ خلیج فارس در سال ۱۹۹۱، و غیره می شده است. اما یک گروه مستقل که دیک آرمی، نماینده سابق کنگره آنرا نمایندگی می کرد، این ادعاها و شواهدی را که دولت با آنکه به آنها تصمیم خود را اتخاذ نموده، مورد ارزیابی قرار داد و دریافت که تصمیم دولت در این خصوص، «در اساس مخدوش» بوده است. دیک آرمی دریافت که سازمان مجاهدین نه تنها تروریست نیست، بلکه سازمانی است طرفدار بدین گونه، به حال که آمریکا هم خود را از این مورد کراسی و آزادی در ایران تلافی کرده است. ... مجاهدین به طور مستقیم یک گروه گان بوده است. ... در زمینه روابط آمریکاییان و فرانسه، ایران، عراق، که زمانی به عنوان یکی از رقبایترین مناطق نگرسته می شد، حالا به عنوان کمپلکس ترین مناطق نگرسته می شود، بر خود را به است. اقدامات حفاظتی قبلی محلی مجاهدین را نیز در بر گرفت. تهران از حملات عراقیان میانه رو را به صدها داره، چرا که این شیر، عراقیان میانه رو را به صدها داره، و در نهایت امر جایگزینی میان آمریکا و سنی ها، تأثیر گذار بوده است. کنشهای بسیار مثبت مجاهدین به صلح و ثبات در منطقه، در پایانی که به اضمحالی بیش از ۵ میلیون عراقی رسید، مورد تأیید گرفت...

سایت هیومن رایتس در مقاله ای در روز ۱۳ شهریور ۸۶، گزارشی مجاهدین و ارتش آزادی در مرز ایران و عراق را به شیریه شبیه کرد و نوشت: به مدت ۱۷ سال قبل از تهاجم آمریکا به عراق، شیر در مرز پر می زد، گاهی در جستجوی غذا وارد ایران می شد و دوباره به پناهگاه امن خود در عراق بازمی رفت. شکار آن، نیروی پاسداران خلص ملایه حاکم بر ایران بود. یعنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی. او از شکارهای دلآورد و بسیاری بهره مند شد و از نظر اندازه و قدرت، رشد کرد. اما در جریان حمله سال ۲۰۰۳، نیروهای آمریکایی به این شیر قوی پنج حمله کردند، پنجاه هاش را مہار نموده تا از این طریق به کسانی که بیشتر از همه از آن می ترسیدند، جانی رهبری حکومت تهران، تسکین دهند...

این شیر، همان سازمان مجاهدین خلق ایران است - که تحت عنوان مجاهدین خلق یا مجاهدین؛ نیز شناخته می شود. این یک گروه ارمانگر و متعهد است که در ابتدا توسط دانشجویان دانشگاه تهران که مخالف حکومت شاه بودند، در سال ۱۹۷۵ سازماندهی شد. آنها همچنین با روشهای یادگاریانه از اسلام مخالف بودند. بدینال انقلاب سال ۱۳۵۷ ایران که رژیم پیرامون آیت الله خمینی را روی کار آورد، مجاهدین حمایت مردمی بیشتری کسب کردند. تظاهرات مسالمت آمیز این مجاهدین در سال ۱۹۸۱ علیه سیاست خمینی، بدترین تجاوز به حقوق انسانی در ایران را به دنبال داشت. به دستور خمینی، زندان انحصاری نیم میلیون نگه داشتند که بعداً در یک شب تخلیه شدند. به این خونخواری پاسداران و تعداد زیادی از مقامات دولتی که به شکار و اعدام متدین خمینی دست داشتند، حمله کردند. ... لغات مجاهدین در فرانسه دیری نپایید... آنها به محیل جدیدی، یعنی به عراق قل مکان کردند.



معصومه اردیخانی

بزرگداشت چهل و سومین سال تأسیس سازمان مجاهدین در کشورهای مختلف

به مناسبت سالگرد تأسیس سازمان مجاهدین خلق ایران روز شنبه ۱۸ شهریور مراسم بزرگداشتی در شهر استکهلم با شرکت حامیان مقاومت ایران برگزار شد. در ابتدای این برنامه، فیلمی از جشن باشکوه آغاز چهل و سومین سال حیات سازمان

و همچنین خانواده های شهیدان و زرمندگان مجاهد خلق بود. گزارش برگزاری مراسم چهل و سومین سال تأسیس سازمان مجاهدین در سایر شهرها در شماره آینده از نظران خواهد گذشت

اشرف و توطئه هایی که دشمن ضدشیری برای مقابله با اشرف به کار می بندد، وظایف هواداران و ایرانیان شریف را در مقابل مردم و مقامات و قهرمانان اشرف، تشریح نمود.

درخت. ضمن اشرار به پایداری باشکوه مجاهدان شهر

عکسهای فوری، خبرهای کوتاه، زخمهای آشکار و پنهان یک شهر طاعون زده(۱)

«راه ساده برای آشنایی با یک شهر، این است که انسان بداند مردم آن چگونه کار می کنند، چگونه عشق می ورزند و چگونه می میرند»

آلبر کامو_رمان طاعون

طاعون، یکی از بهترین آثار آلبر کامو است. در این رمان، شهری طاعون زده تصویر می شود. طاعون نام سبیلگی است که می تواند همه صابرین متعدد و مختلفی داشته باشد. برای ما هم معنای خاص خودش را دارد. طاعون در زمان ما مصداق بارز «آلوده» است. شهر کامو را طاعون، زده بود و مهن را با جهات طاعون زد. این نظر شهر طاعون زده کامو از جهات بسیاری شباهت به شهر آلوده زده ما دارد. از کار افتاده و پوی تعفن اجساد مردم را کلافه آورده ها هر بدی داشته باشند این خوبی را داشته اند که با کارهایشان نیاز به خیابان داری را ما را گرفته اند، چرا که هر چه تخل خود را به کار بیابانم تا شاید ایجاد فاجعه حاکمیت آنها بر بشانم در برابر وقایع جاری و عادی



جستجو در زباله دانبها برای کمک خرجی به خانواده یکی از کارهای روتین گرفته در شهرهای بزرگ



روزمه در ایران کم می آوریم. نیازی به زحمت ما نیست. کافی است اخبار را از روزنامه های خود روزیم تعقیب کنیم. و ما در این سلسله گزارش می خواهیم کرد گشتی در اخبار روزیم و بزمیم و با خلاصه و مستندندی کردن برخی از آنها کمبهای فوری بگیریم. کمبهای که آلوده زده هستند.

سپار شنیدیم که آلوده ها ایران را به یک گورستان بزرگ تبدیل کرده اند... وی زندگی در مناطق محروم، فقر مادی و فقر فرهنگی را از عوامل فرار دختران جوان در نظر نام برد و اظهار داشت: «سبها و عوارض ناشی از فرار دختران در ایجاد زبستی (پزشکی)، روشناختی، اجتماعی و معنوی قابل بررسی است...»

معاول امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان اصفهان ایلا به افسردگی، سوء مصرف مواد مخدر، روز بروز اختلالات شخصیتی و رفتارهای سبیلجانه و اقدام به خودکشی را از عوارض اجتماعی فرار دختران از منزل اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: سطح تحصیلات اکثر دختران فراری در مقطع راهنمایی و متوسطه است.

البته روشن است که «سوء تفهیم» کلمه بسیار شکی است که آن مقام مسئول به کار برده است. مشکل اصلی فقر سوزان و گرسنگی مستمر است. عکسهای بزرگ اکثر اطراف گوشتار برای یافتن زیاده انبهای بزرگ اکثر اطراف گوشتار هستند. اما این مقام رسمی ضمن منجیهای خود آماری را ارائه کرده که بسیار نگران دهنده است: ۳۵۷/۵ درصد مرگ و میر کودکان زیر شش سال این شهرستان به دلیل سوء تغذیه است. توجه شواذیش نیز این مرگ و میرها به خاطر گرسنگی مفرط است. والا که سوء تغذیه که آدم را نمی کشد. اما در محرومیت فرقی نمی کند. نباید وقت را تلف کرد. همین که این کودکان شانس آورده و به دست والدینشان کشته نشده اند باید کلاه را بالا انداخت. به نوحه است. آلوده ها هر از گاهی جانیی دربارۀ کودکان معصوم توسط والدینشان منتشر می شود که به راستی غریبال یاد آور است.

عکس فوری دیگر ما مربوط به کشته شدن دو فرزند به دست پدرشان است. گزارش را مستقیماً از روزنامه اعتماد نقل می کنیم: «مرد معادلی که نوزاد ۱۷ روزه و جنین یک ماهه همسرش را به قتل رسانده بود این بار به اتهام قتل کردن پدر سه ساله اش تحت بازجویی قرار گرفت. جندی پیش زن ۱۱ ساله ای به نام زهرا به پلیس آگاهی ورامین مراجعه و علیه شوهر ۳۳ ساله اش که منوچهر نام دارد شکایت کرد: زهرا در حالی که به هشتت می گریست و مرتب نگرار می کرد از زندگی که همسر معادش به ستمو آمده و دیگر نمی تواند این وضعیت را تحمل کند به مأموران گفت: منوچهر به هشتت به مواد مخدر اعتیاد دارد و همین سبب باعث شد دچار اختلالات روانی شود و من مشکل عصبی پیدا کند. چند روز پیش سه ساله ما به بنام علی محمد در حال گریه کردن بود که شوهرم تا نگاهان عصبانی شد و تعادلش را از دست داد. او به سراغ فرزندمان رفت و او را زیر دست و لگد گرفت و ضربه یی محکم به سر علی محمد زد. پس از آن سرمی بی حال شد و من که به هشتت ترسیده بودم وی را به بیمارستان رساندم. پزشکان پس از معاینه فرزندم اعلام کردند: جمجمه سر او شکسته است، سه ساله ما مر اثر این حادثه کاملاً فلج شد و اکنون دکترها امید ی به بهبودی او ندارند. طاهر آ زمانی که منوچهر ضربه را به سر سرم وارد کرده انگشتش در انگشتش داشته و این انگشت باعث شکسته شدن سر علی محمد شده است. زن جوان در ایامه اظهاراتش گفت شوهرم سال ۸۱ نیز سه دیگرم را به قتل رساند. او آن زمان هم به مواد مخدر اعتیاد داشت. ۱۷ روز از تولد فرزند اولمان می گذشت و نوزادم مرتب گریه می کرد. من هر کاری کردم نتوانستم آرامش کنم در یک لحظه منوچهر عصبانی شد به سراغ فرزندمان رفت و او را بلند کرد و به زمین کوبید. بلافاصله صدای گریه نوزاد ۱۷ روزه قطع شد و من در ناگهانی به طرفش دویدم و فهمیدم او فریت شده است. این روز خیلی ناراحت بودم و آنقدر گریه کردم که دیگر نمی توانستم حرف بزنم اما شوهرم کاملاً خونسرد بود و مرا تهدید کرد که من تمام دربارۀ این موضوع با کسی صحبت کنم. من نیز از ترس وی ماجرای قتل نوزادم را پنهان کردم. صبح روز بعد منوچهر چند فرزندمان را در یک پتو پیچیده و به یک فرستاد برد و در آنجا دفن کرد زهرا افزود: سال بعد از این ماجرا در سال ۸۳ من دوباره باردار شدم، امیدوار بودم این بار فرزندم متولد شود و خودم از او مراقبت کنم. احساس می کردم روزنه امیدی در زندگی تیره و تارم به وجود آمده است. شوهرم همیشه مرا کتک می زد و از زندگی با او خسته شده بودم اما چاره یی

وضعیت اسفبار دختران فراری در اصفهان



جز سکوت نداشتیم. پس از آن که باردار شدم احساس می کردم روحیه یی دوباره پیدا کردم و امید را از نو دارم که به خاطر پیغام همه سختیهای زندگی را تحمل کنم. اما این بار نیز منوچهر امید را از من گرفت. من یک ماهه باردار بودم و او آن روز مواد مخدر مصرف نکرده و به هشتت عصبی بود و سر موضوعی پیوهده شروع به داد و فریاد کرد و به سویم جملور شد و مرا به یاد کتک گرفت. منوچهر آنقدر با ملت و لگد یمن ضربه زد که جنین یک ماهه ما سقط شد. اما این بار نیز بیچاره سکوت کردم. بعد از سه ساله شده بود پس خیلی شیرینی بود و من تمام وقت را صرف مراقبت از وی می کردم تا این که شوهرم را از نیز قطع کرد. حالا بیاید اسفها را عرض کنیم. مقداری هم در سن و سالها تغییر دهیم. از ورامین هم به اصفهان برویم. به جای منوچهر بگیریم پرویز و به جای زهرا بگیریم اکرم. علی محمد سه ساله را بگیریم کوکب ۱۳ ساله عکس بعدی ما نمایان از زندگی دردناک کوکب است. اوبی که یکی نیست. نسل است که به قربانگاه برده شده. یکی از هزاران کوکب بریاد رفته و تپاد. زندگی کوکب را مرور کنیم:

قصه تلخ کوکب

کوکب دختری ۱۳ ساله است و از همین سن و سال معادله مواد مخدر و مورد تجاوز واقع شده، مسالعات روزم در باره او نوشته اند: «روزی که کوکب کوچلو را در مخروبه یی که دود ناشی از مواد مخدر آن حال هر تازه واردی را به هم می زد، پیدا کردند. مأموران هم با مشاهده یک نفر تلخ دختر ۱۳ ساله که داغ بازپهای کرده اند با عیروسکا به قتل ملانده بود. بر پاشش آثار سوختگی و دردی را دیدند که هیچ کجای التیام پیدا نمیخورد. کرد. آن روز مأمورها هم برای کوکب ۱۳ ساله گریستند.

او هنوز واژه های کوکبانه را با شیرینی خاص تلفظ نمی کند و در چشمهای ترس و هراس ناشی از ناجوانمردی اساتذانهایی که او را وحشیانه مورد آزار و اذیت قرار داده اند، به وضوح مشاهده می شد، در ادامه گزارش آمده است:

ماجرای یک پرورنده

ماجرای پرورنده کوکب کوچولو از آنجا آغاز شد که مردی با مراجعه به کلانتری ۱۲ اصفهان با ارائه شکایتی عنوان کرد، همسرش با سرقت بعضی از لوازم خانه، دختر ۱۳ ساله او بنام کوکب را ربوده و به نقطه نامعلومی متواری شده است. با تحقیق در این زمینه، فرد شکی در ادامه راه رسید. او بیان کرد: «همسرم فساد اخلاقی دارد و چند سالی است که مواد مخدر مصرف می کند و او بابت تهیه هزینه مواد مخدر از خانه سرقت می کرده است.»

آغاز تحقیقات

با مطرح شدن این شکایت، مأموران انتظامی تحقیقات گسترده خود را در این باره آغاز و اطلاع پیدا کردند، جندی پیش اکرم (زن تحت تعقیب) در یکی از محله ها در حاشیه خیابان تکه بگری می کرده است. با پدست آمدن این سرنخ، تلاش برای دستگیری اکرم آغاز شد تا این که چند روز پیش هنگامی که فراری قصد خرید مواد مخدر داشت، دستگیر شد. دو حالا با مادری رو به رو هستیم که معاد است. مادری که نه تنها معاد که فروشنده مواد مخدر هم هست. ادامه می دهیم

پرورنده در آگاهی

با دستگیری زن متهم، پرورنده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت و پس از اظهارات اکرم بنی بر این که هیچ اطلاعی از سرنوشت دختر ۱۳ ساله خود ندارد، سرانجام وی زیان به اعتراف کشود و عنوان کرد: همراه یکی از دوستانم بنام مرجان که او نیز به مواد مخدر اعتیاد دارد، آناتیه متعلق به شوهرم را ربوده و سپس دخترم را نیز از محل خارج کردم و او در منزلی که معادان و افراد معلوم الحال به این محل رفت و آمد دارند، زندگی می کند.

اعتیاد کوکب ۱۳ ساله

وی افزود: وقتی کوکب را از منزل پدرش ربویم، او مرتب بی ثباتی می کرد تا این که او را به مواد مخدر معاد کردم و همراهی که با مقاومت می کرد با طنز داغ شکم و دستهایش را می سوزاندم و اکثون به تراکت و کراک اعتیاد پیدا کرده است. وی افزود از آنجا که افراد مختلفی با این خانه رفت و آمد می کردند، یک روز وقتی برای سر کشی به کوکب وارد خانه شدم او را مشاهده کردم که به طور وحشتناکی مورد تعرض قرار گرفته بود و در یک قدمی مرگ قرار داشت که وی را به بیمارستان منتقل کردم و با مددای پزشکان از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. این گزارش شکی است بارانه از اعتات هولناک زن معاد، بازپرس دادرس دستور قضایی لازم را صادر کرد و با عزیمت مأموران به محل، تمام ساکنان خانه دستگیر و در گوشه یی از یک اتاق مخروبه با کوکب ۱۳ ساله ویرود شدند.

با دستور قضایی از آنجا که والدین وی بدلیل اعتیاد به مواد مخدر و الکل صلاحیت نگهداری او را نداشتند، وی تحویل بهزیستی شد تا شاید آغازی بر زندگی پاک باشد.

رسالت آلوده ها تنها گذشت نیست. جنایت آنها جامعه یی را جتناکار و متفی ساخته که هیچ حرمتی در آن باقی نمانده است. اگر کوکب ۱۳ ساله این گونه مورد تجاوز قرار می گیرد و این گونه معاد می شود و اگر معاد سه ساله به دست پدر این گونه فلج می شود، پدر دختر ۱۲ ساله یی دیگر وضعیت بهتر ندارد. پدر به دست ۸۲ ساله قتل رسیده است. و دختر ۱۳ ساله در جوادیه تهران شاهد قتل پدر به دست مادر (به نام لیل) است. از همان کودکی می آموزد که تا آن جفتی باشد که تقاضای قصاص مادرش را بکنند و معلوم است که آینه اد او چه خواهد بود. دادگاه رسیدگی به این قتل بعد از تحمل شروع به کار کرده و حالا خبر از روزنامه های خود روزیم می می گیریم:

«ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح (۱۳۸۶) ۱۲ شهریور: در برابر قاضی حبیبی کوه کمرای و قضاتی مستشار - شهروای فراغی، درخت و روست و سالاری - قرار گرفت. در ابتدای جلسه آرش سفی، نماینده دامتسان به نظریه پزشکی قانونی که علت مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن تشخیص داده بود، اشاره کرد. بعد هم خواستار مجازات متهم شد. سپس دختر ۱۳ ساله قتل محضی که به شادت می گریست، با یادآوری جزئیات اختلاقیات شدید پدر و مادرش، گفت: «مادر من به سر جویی رابطه داشت. من هم ۱۳ ساله را دیدم. روز بعد خانه پدرم وقتی از خواب بیدار شد مرا بمقتل مادرم فرستاد. اما مادرم با من شاهد تمام مصتصها بودم و مادرم با سر و صدا و آموود کرد در غیاب او پدرم خود کشی کرده است. دختر نوجوان در ادامه خواستار قصاص نفس - اعدام - مادرش شد.»

۳هزار کودک زیر ۱۶ سال در کارگاههای ارومیه مشغول فعالیت هستند

خبرگزاری فارس: قائم مقام خاله کارگر آذربایجان غربی: غریب: بیش از ۳ هزار نفر از کودکان در کارگاههای کوچک مشغول به کار هستند، این درحالیست که قانون ممنوعیت کار کودکان زیر ۱۶ سال به تصویب رسیده است. علی محرومورد افزود: قوانین تدوین شده در ارکان اجرایی و تقنینی کشور درباره بهبود شرایط کار برای کارگران این مرز و بوم، به چشم انداز این سالها و صاحبان مشاغل و الزام آنها به رعایت حقوق کارگران اگر چه در سالهای اخیر شدت بیشتری گرفته است اما کارگران بخش های مختلف خود را هم به نارضایتیهای از تصحیح حقوق خود از سوی کارفرمایان دارند که قوانین کار در ارائه کار کودکان را منع ندانسته است، این درحالیست که کودکان در شرایط سخت از سوی والدین یا کارفرمایان با کمترین حقوق و دستمزد به کار گرفته می شود. وی تصریح کرد: این کودکان اگر چه در کارگاههای شرکهای بزرگ به کار گرفته نمی شوند، لیکن در کارگاههای کوچک زیرزمینی همچون کارگاههای کفشی، کوره های آجری و شبیه و غیره به کار گمارده می شوند.



برهنگی

کاتلم مصطفوی

تاریخ: برهنه بود

با تنی کبود و کوفته

با زبانی برکنده از قفا.

تاریخ معلم پیرم بود با عینکی سیاه

و همیشه یادش می رفت کاستر میسرانش را

بتکند

وقتی که از گونی شمشپا

و قتل عام کودکان می گفت.

حرفهایش را نمی شنیدم

و به سیگار دود زده بین انگشتهایش خیره

می سدتم

و می گفتم:

- با خود-

این معلم پیر

چه دل سنگی دارد!

چه طاقتی!

چه طاقتی!

چه طاقتی!

معلم پیر

همیشه آستین خود را نشان می داد و می گفت:

«در این کلاس سرد

این شولایی نغ تم

با وسلهای رنگین خود

رنگی نمی کرد

برای من

و تو

رنگی ندارد برای ما.»

می ریختم از کلاس

می ریختم تا خیالهای بادی دور

تا چوبه های تنگ

تا سینیهای تاریک

تا کودالهای پرآب

و می خواستم

برهنه باشم در حوض یک تابستان گرم

و بشویم خود را

از هرچه تنگ

از هرچه رنگ

با این تن برهنه

تاریخ کجاست؟

تا ببیند مال مرا

از این همه جنون

وقتی که باوه و خرافه

برهنگی خود را در دست دادند.

خبرگزاری رژیم: ۷۰ تا ۱۰۰ هزار مبتلا به ایدز در ایران

خبرگزاری رژیم (پهر) ۱۲ شهریور: «دکتر منوچهر، عضو کمیته کنوری مبارزه با ایدز گفت: در همه جای دنیا دو نوع از ایدز قاعده منتهی نیست. بر اساس گزارش وزارت بهداشت از تعداد مبتلایان به ایدز، آمار رسمی از ۱۶ هزار نفر مبتلا به این بیماری در ایران گفت: این روند تا زمانی که به عنوان «ایدز» به رسمیت شناخته نشود، به ۸۲ هزار نفر مبتلا در ایران می رسد. سبب دختر ۱۳ ساله قتل محضی که به شادت می گریست، با یادآوری جزئیات اختلاقیات شدید پدر و مادرش، گفت: «مادر من به سر جویی رابطه داشت. من هم ۱۳ ساله را دیدم. روز بعد خانه پدرم وقتی از خواب بیدار شد مرا بمقتل مادرم فرستاد. اما مادرم با من شاهد تمام مصتصها بودم و مادرم با سر و صدا و آموود کرد در غیاب او پدرم خود کشی کرده است. دختر نوجوان در ادامه خواستار قصاص نفس - اعدام - مادرش شد.»

آمار تکانهنده مصرف کنندگان مواد مخدر و قرصهای روانگردان

خبرگزاری رژیم (ایستا) ۱۱ شهریور: «میدرکل امور درمان و بازپروری ستاد مبارزه با مواد مخدر از وجود بیش از ۴ هزار معاد تزریقی برخط در تهران خبر داد. دکتر سعید صفاتیان با بیان این خبر اعلام کرد: تحقیقات جدیدی از سوی مراکز تحقیقاتی فعال در زمینه اعتیاد با محوریت تعین آمار واقعی معادان کشور از جمله صرف مصرف کنندگان دائمی مواد مخدر در حال انجام است که نتایج آن تا پنج ماه آینده اعلام می شود. وی درباره آمار معادان به روان گردانها از انواع محرک، توموژا و جایگزین، گفت: متأسفانه سال فعلی این معادان مربوط به زمان آغاز ورود این مواد یعنی سالهای ۱۳۸۱ و ۸۲ است که البته تحقیقات جدیدی که در حال انجام است آمار واقعی شیوع مصرف روان گردانها اعم از استکانزی، شیشه و کراک در کشور را نشان می دهد.

مدرکل امور درمان و بازپروری ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت ممکن است نتایج این تحقیقات آمار کلی معادان کشور را تغییر دهد.

[illegible]

بیکار دیگری باید تأکید کرد. حکومت آخوندی با سیاست اعلان جنگ به جامعه بین‌المللی بر طبل تروریسم و جنگ‌افروزی می‌کوبد و وزیر اطلاعات خون‌آشام آخوندها (آخوند اژه‌ای) هم‌دست فلانچیان در قتل‌های زنجیره‌ای و در بسیاری جنایات تروریستی و سرکوبگری رژیم (رژیم علناً از «تک‌تکه» کردن مجاهدین حرف می‌زند، ضرورت اعمال مصوبه آوریل ۹۷ مبنی بر طرد و اخراج مأموران دستگاه جاسوسی و تروریسم فاشیسم مذهبی مضاعف شده است.

از این نمونه هشدارها که به دنبال اقدامات گسترده
وزارت اطلاعات و عوامل مزدور آن تشدید می‌شد،
بعضاً مورد توجه دولتهای کشورهای اروپایی قرار
می‌گرفت. توجه شمارا به‌طور نمونه به‌اطلاعه
کمیسیون امنیت و ضدتروریسم شورای ملی مقاومت
به‌تاریخ ۲۶ بهمن ۱۳۷۸ در نشریه شماره ۴۸۱
مجاهد نیز به‌چاپ رسید جلب می‌کنیم.

نیز در ارتباط با بخش اطلاعات وزارت
برخی از اعضای خانواده‌های کارگران وزارت
اطلاعات در سفارت نیز دست‌اندرکاران و پرسنل
درسی بین‌المللی هستند و کارها و امور مالیاتی و
ایران زمینه به‌عهده دارند از جمله اساتید تدریس
که همسر کارفرماها چغری است، حتی الجنین
پوشش تا نزد الجنین فرستاده می‌شود؛ در
فرانسه به تازگی تعداد و برخی تا به‌امروز و کفرهای
اطلاعات و سفارت آخوندی در فرانسه را تحت
پوشش آن برگزار می‌کند.
بخش اطلاعات در سفارت، اهداف خود را عمدتاً
به وسیله مشاوران و امنیتی پوششی وزارت
می‌داند تا تلاش می‌کند آنها را آویزون یا حداقل
فرانسه به تازگی به توجیه خود کند.

اهداف بخش اطلاعات سفارت

[illegible]

این اطلاعات با نمونه‌هایی از گسترش کانونها و شبکه‌های پوششی وزارت اطلاعات رژیم و همین‌طور وزارت اطلاعات و جاسوسی رژیم تا ناید شد. از جمله پناهندگان شریف و ایرانیان آزاده،

بی طرفین به خصوص حول مهم ترین خواست نیاز آحاد جامعه، یعنی بر اعمال فشار و محدودیت زوردهمایی از بی مقاومت ارت و یکسو و تیاژه بر موانع اقتصادی دولت وقت قراغه از سوی دیگر ابعاد مختلف تاریخی و سیاسی به یاد کرد.

با ارتقای موقعیت سفارت آخونداده در تهران، پرسنل آن به بیش از ۵۰ نفر رسید و «توسعهٔ قنصلگری کارگزار اطلاعاتی ارتقا یافت، شد که حالی که پرسنل سفارتخانه رژیم بر سر کاره ویرانه آلوده می‌شد ۱۰-۱۵ نفری در تهران و صحنهٔ سرزمین آلوده قراغه، در موضع سرشار از شدت و برای ویرانی در کار دارد و در حال حاضر در صحنهٔ آلودهٔ قراغه، یلایک را نیز مستقیماً زیر نظر دارد. علی‌آقای آخونداده در بزرگیک دهه‌ها پس از روز آردار احمدی در دههٔ ست سفیر می‌شد و در صحنهٔ منصوب شد. در حالی که در دههٔ مأموریت صادق خرازی در بیست و نه سالگی بود.

نکته دیگر این که رایزن علمی رژیم در فرانسه مسئولیت رایزنی علمی در کل اروپا به جز انگلیس را به عهده دارد.

نماینده‌ی وزارت علوم و دانشجویان بورسیه در سفارت مستقر است. نماینده وزارت علوم محمدحسین عبداللّهی نام دارد که قبلاً در دانشگاه «امام حسین» سیاه پاسداران بوده است.

مستولان و کارگزاران وزارت اطلاعات
در سفارت:

اطلاعاتی رژیم در فرانسه
۲. غلامرضا جعفری، معاون شیرازی
۳. یغما از کارگزاران اطلاعاتی
۴. حیدری یک کارگزار دیگر اطلاعات
علاوه بر عناصر فوق‌الذکر، شمار دیگری از
کارگزاران و پرسنل سفارت، از جمله دو کارمند
محلی به‌نامهای بهروز ترک‌زاده و مهدی جمشیدی

دروازتاش در خارج کشور تبدیل شد و به اسباب‌آهنگی‌ها و زوارات ایرانی و توسط به تبعه‌ها و محالین پیش از پیش برآورد کرد. در رابطه با همین فعالیت‌ها، گروه که توسط رژیم آخوندی بود که کمسیون مطالعات سیاسی شورای عالی مقاومت در ۱۴ خرداد ماه گذشته طی اطلاعیه‌ای مطروحات و انتباهی و اعلام کرد وزارت اطلاعات در کشور فرانسه را افشا و اعلام کرد بر اساس اطلاعات و گزارش‌های مطروحات دریافتی درون کشور، شورایعالی امنیت اطلاعات به سرکردی تندیس سرمد در داخل کشور و مقابله و حقیقت‌پژوهی اعتراضات بر مبنای وزارت اطلاعات و وزارت خارج و امور مفتوحه کرد و به دنبال آن، گروه گسترش جنبش‌ها شبکه‌های پوششی، زمینه فعالیت‌ها و اهداف جاسوسی خارج از کشور، در صورتی که در علیه مقاومت ایران و خارج کشور، محور سازند.

نیاز فزاینده رژیم به گسترش این کانونها و شبکه‌ها، یکسو ناشی از اوجگیری بحرانهایی است که رژیم در مرحله انحلال و اضمحلال با آن روبه‌روست و از سوی دیگر واکنشی است در قبال خطر فزاینده‌یی که رژیم از جانب مقاومت ایران و آلترناتیو دموکراتیک احساس می‌کند.

این اطلاعیه در مورد موقعیت سفارت رژیم در فرانسه
تأیید می‌کند: «افشاریهای مؤمنان مقاومت ایران در
مدیرانه خود را جاسوس و تروریستی در سفارت رژیم در فرانسه
آخوندزاده در آلمان رژیم تأیید شد در این رابطه
محاطتر نباشد و جای آن، موقعیت سفارت خود
فرانسه را از تقاداد و به یکی از مراکز اصلی رژیم
کل اروپا تبدیل کرد در نتیجه جاسوسها و نقش این
سفارت از هر جهت از حیثه‌ها جاسوس
اطلاعاتی، مزاحمت‌ها و تیراکی و تروریسم»
یافت به خصوص که در دوران تیراکی
فرانسه در جاسوس‌های شاه که رژیم در اروپا گرفت
گرفت در همین دوران بود که معاملات و روند

زیرم، میگوید که «هدف وزارت اطلاعات
اطلاعه می‌شود و ابوسله می‌تواند از وزارت
خبرگزاری‌ها و سایر سازمان‌ها و وزارت
اعراف صریح اطلاعات معلوم است و از وزارت
دیگری می‌تواند که در آوریل ۱۹۷۸، به
از حکومت می‌گوید که می‌تواند در داکا
بعضی از سرتراکن می‌تواند انجام دهد
معه‌به‌ی‌الزمام برای یک کشور افغان
تصویب کرد که براساس آن یک کشور
باید سازمان‌دهی وزارت اطلاعات را
بعضی‌هاست که می‌تواند با وجود این وزارت
مشاورت و زیر قیادت قریب توسط دولت
مشاوران، مشاوران اعراف می‌تواند
بعضی‌هاست که می‌تواند با وجود این
وزیر می‌تواند و در کمال دیدگاهی و
تحت پوشش انجمن‌های صنعتی و
چندگان که از روسیه و اتحاد جماهیر
چندگان که از روسیه و اتحاد جماهیر

[illegible]

جاسوسی میسرینک و جنون‌آزمای دریاچه سترژین
اطلاعات استخوانه آژای که بعد از واکش
سترژیناسی سرخه به اتر تیرل شهید کرد
ماجدیان و کلاه خنواده کردی که ای
ختم نامه آخوندی از شکست این توله
به حال چال ای شد اتر زورم و ای
تولعه ای که چنان از ختنه و اتر محکم
به اتران کنه غولند. در کوه تولعه، ماه
آخوندی از مردوان و اتر غول خنواده
کنود و صفا خود اتر غول مجادیان هم
سوی و صفا استاده می کند. آخوند برسی
سابق اطلاعات آخوندی از این مورد
گفته بود که: برخی فاضلین را با فاضلین
گرفتیم، اما مردم و اتر ای که تولعه،
که در صومعه ای فاضلین مجادیان و هواران
در خارج کوه است. یوسدی در کوه صفا
مصل و ۱۳۰۹هـ.ق در شکست فاضلین
امام موفیق مجادیان در عراق که
مردم ای اتر اجاز می دهند این کوه را تولعه
با نام آخوندی یا فاضلین که و اتر
مجادیان و ای برسی که در اتر دام سترژینای
نظافه دود افغانی دارد، اما کوه را
از صامر افغانی در صفا کوه نامند که
یوسدی در همین نموده در تابستان ۱۳۹۱
بوده که کوه ایوسدی را تولعه
جاسوسی به نام مجادیان و یا افغان
مجادیان به خاک اورو ایول مجادیان
که: پیروزه در کوهشورای اوبلید دایر
کوه ایوسدی را فاضلین زاید از مجادیان
می کند و با امروز لیست و مجادیان
امکانات و شکست آنها را به یوسدی
ایرنه، ۱۳۹۰هـ.ق) یوسدی چند روز قبل از
تصریح مجادیان و دولت استخوانه
خبرچین، صرخه، مکران، سترژین و
در سراسر کوه در سترژین داد (تولیز

اخطار یلیس، به عوام

نقل از اطلاعیه کمیسیون امنیت و ضد تروریسم شورای ملی مقاومت - ۲۶ بهمن ۷۸

[illegible][illegible][illegible][illegible]

عوامل ضد انقلاب و
آنها حضور اطلاعات را
می فهمند که در هر جا
عوامل ما آنجا حضور داد
عوامل آنها که به سختی ز
و خدشان را به ما وصل

یونسی وزیر اطلاعات رژیم - تابستان ۷۹: «عوامل نفوذی ما اطلاعات زیادی از مجاهدین به ما می‌دهند... به‌ویژه در کشورهای اروپایی تعداد زیادی از عوامل نفوذی ما اطلاعات زیادی از مجاهدین به ما می‌دهند و ما امروز لیست و مشخصات مجاهدین، امکانات و تحرکات آنها را به‌خوبی می‌دانیم».

[illegible][illegible][illegible]

درامه، میخیزد، تیریز را زنده کرده است. لایحه گفتن است که نظیر تاریخی استادان را در نقش یادمان در میخیزد. میخیزد، تیریز را زنده کرده است. لایحه گفتن است که نظیر تاریخی استادان را در نقش یادمان در میخیزد. میخیزد، تیریز را زنده کرده است. لایحه گفتن است که نظیر تاریخی استادان را در نقش یادمان در میخیزد.

وهمین دلیل می‌توانه، کمر به نابود مقاومت بسته و دودان را از هر برای ضربه زدن به آن استفاده از اتمبله علما و بزرگان دینی به طرف معلوم خود را می‌آورد. محمدرضا در این مقاومت، مرد جوانی را در خانه به کار گرفته اند که این جا و آنجا به و سپاسی و پوزندت غافل از آن مقاومت، رشتعاری عمیق در مبارزت قلم، بران این کمر به آزادی است. نیست که این یا بد ها بزره. به هم راهان و یاری رسانی این محمدرضا این نگارنده با چنین آگاهی است. خوشن گشتند کار از آزادی، خود را انتخاب کرده اند و می‌پوشند دریا شده اند. قطره و دراست اگر به انگلیز بلندگوی خارج کشور و اقبال پند زاده و می‌شود

[illegible]

منوچهر خاکی

بعنوان اهل هنر، با سابقه‌ی درغلغای طبیعتی و بالیده‌ی خانوادگی سیاسی و دردم مردم ایران‌دوستی و علم‌پسیزی و شعله‌ی جالبی از ایشان آمیخته، منوچهر خواننده‌ی این نونه‌ی ابدی، تجربه‌ی نهم چه حلقه‌ی هنری بیست و نه‌ی کشتی آریزخوانه‌ی و استقلال‌طلبی از حد حدود و تنجاده‌ی این تکه‌ی نامور در سهیل مشکله‌ی داده‌ی است. این تکه‌ی از این جهان‌جست‌ها که استیاشی‌های هر کشته‌ی خشنی را بر جای می‌گذارد مردم، حاکم و اهلش را با انتخاب و حیات کرب و جراح‌پسینی است که ریشه‌ی در نهفتن و مزارات اصلی می‌دارند و تا ناپید کردن کارنازاریهای تاریخی حلقه‌ی امروزی زنجیره‌ی از زنجیره‌ی گذشته‌ی آن گردان را تشکیل می‌دهد. این مطلب به‌ویژه در شرایطی است که تاجیه‌ی این و اسکان و حاکمیت و سطوح و طوایف خون‌آلوده‌ی دیک‌کن‌ها برهنه‌ی اسیر و منوچهر پورزاد بریده‌ی از مقاومت خوانده‌ی می‌شود. این خوانندگی منوچهر آهنگ‌های استغور است و دهنده‌ی کرب‌خیزانه‌ی مردم و حامی مقاومت استازانه‌ی مردم ایران که در شرایطی می‌لایق مقاومت بوده‌ی این درود کاین

ج. ن. - مقاومت -

إِنَّا أَنزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةِ الْقَدْرِ

[illegible]

اما این شاعر و آهنگساز، بسته به هدفی که داشته باشد، با خودشان آهاف و موسیقی را ایجاد می‌کنند. مثلاً رامشرا در چاه بنیوسریو که خود خواند این دو مقلند، از سنتهای ایرانی است. مجاهدین و روزنندگان اوش که هم این اسرام را دارند. ریگمنا که بنیهم که خود خوانده در این یاره که بودند مجاهدین آتش بر سر شده. اما همه می‌دانیم که این برای ما علامتی از جنگ و آشوبان ارتجاع و علامت سرخی شما و زودی دشمن خلق و بهین ماست. پس هر ملت و مذهبی و هر مذهب و هر مذهب نظرش را با میهنش بنوا و نشاندار می‌کند. چرا که این کار را می‌کند؟ چون هدفش بزرگ کردن، محاسبات. این موضوع برای مجاهدان، مبارزان و فعالان مقاومت و به خصوص

Figure 1

